



Bedömning för och av lärande

I de nya läroplanerna betonas betydelsen av en god bedömningskultur. Att tydliggöra mål och kunskapskrav och använda sig av en bedömning som både mäter och stödjer lärandet är avgörande för planeringen av undervisningen i ett formativt arbetssätt. Under fortbildningstillfället erbjuds en bakgrund till detta men de tre föreläsarna lyfter också fram erfarenheter och konkreta verktyg för bedömning och målsättning.

Målgrupp: undervisande personal, föreståndare och rektorer (F – 9)

Tidpunkt: onsdagen den 9.3 kl. 12.30 – 17.30

Plats: Åbo Akademi, Academill i Vasa och som distansföreläsning i ASA-huset i Åbo.



Christian Lundahl, professor i pedagogik vid Örebro universitet

Formativ och summativ bedömning, självbedömning och kamratrespons

Lundahl forskar om utbildningshistoria, internationella jämförelser och kunskapsbedömning. Han har undervisat bland annat på Studie och yrkesvägledarprogrammet, lärarutbildningen och rektorsutbildningen kring statlig styrning, utvärdering och bedömning. Lundahl ingår i flera internationella nätverk kring bedömning, utvärdering och utbildningspolitik och har publicerat flera artiklar om bedömning.



Anders Jönsson, biträdande professor i Naturvetenskapernas didaktik vid Högskolan Kristianstad i Sverige:

Mål, kriterier och bedömningsmatriser som stöd för bedömningen i klassrummet

Hans primära forskningsintresse är klassrumsbedömning. För närvarande är Anders Jönsson involverad i flera olika forskningsprojekt. Hans presentation under fortbildningsdagen kommer att ske som en distansföreläsning. Åhörarna har möjlighet att ställa frågor under föreläsningens gång.



Hanna Sarakorpi, rektor i Saunalahden yhtenäiskoulu, Esbo:

Henkilökohtaisia oppimispolkuja ja arviointia

Hanna Sarakorpi har en lång erfarenhet som lärare, rektor, mentor och fortbildare. Hon har även varit medlem i den arbetsgrupp som har utarbetat strukturer och målsättningar i den nationella läroplanen för den grundläggande utbildningen 2014.

Anmälan på sidan cll.fi/anmalan senast den 29.2.2016

Kontakt: Ann-Catherine Henriksson, CLL, tel. 02-2153295, ann-catherine.henriksson@abo.fi